
 

ΘΕΜΑ: Προσωρινές Κυκλοφοριακές Ρυθµίσεις στο οδικό δίκτυο, περιοχών εδαφικής αρµοδιότητας της 

∆.Α. Καρδίτσας, λόγω δυσµενών καιρικών συνθηκών 

 

 
     Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις των άρθρων 9, 52 & 109 του Ν. 2696/99 «Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει µε το άρθρο 7 του Ν. 3542/2007 και το άρθρο 48 του Ν.4313/2014. 

β) Τις σχετικές εισηγητικές αναφορές των υφιστάµενων Υπηρεσιών µας. 

γ) Την ανάγκη επιβολής περιοριστικών µέτρων στην κυκλοφορία των οχηµάτων, λόγω δυσµενών καιρικών 

συνθηκών, µε στόχο τη βελτίωση της οδικής κυκλοφορίας και ασφάλειας, την καλύτερη διαχείριση της 

κυκλοφορίας, τη µείωση των κυκλοφορικών προβληµάτων καθώς και την πρόληψη τροχαίων ατυχηµάτων. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Ά ρ θ ρ ο  1 °  
 

- Τη διεξαγωγή της  κυκλοφορίας όλων των οχηµάτων από 14:00 ώρα της Πέµπτης 03/01/2019, µέχρι εκδόσεως 

νεότερης Απόφασής µας, µε τη χρήση αντιολισθητικών αλυσίδων (και στα δύο -2- ρεύµατα κυκλοφορίας), 

στο κάτωθι οδικό δίκτυο εδαφικής µας αρµοδιότητας: 

- ΕΠ. Ο∆ΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ – ΛΑΡΙΣΑΣ (Από 31
η
 χ.θ. έως 35

η
 χ.θ. – ύψος Τ.Κ. Συκεώνας). 

- ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΤΩΝ ΟΡΕΙΝΩΝ Τ.Κ. – ∆.∆. ΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ, ΣΟΦΑ∆ΩΝ, ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ, ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΙΘΕΑΣ. 

 

 

                                                                                 Άρ θρ ο  2 °  

 

Η παρούσα απόφαση, θα εφαρµοστεί, µε µέριµνα των Τ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ, Α.Τ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ, Α.Τ. ΛΙΜΝΗΣ 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ και Α.Τ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, τα οποίο να λάβουν όλα τα επιβαλλόµενα µέτρα αρµοδιότητάς τους µε 

προσωπική ευθύνη του ∆ιοικητή ή Νόµιµου Αναπληρωτή της Υπηρεσίας τους. 

                                                                         

 Άρ θρ ο  3 °  

 

Οι παραβάτες της παρούσης Απόφασης διώκονται και τιµωρούνται σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 

52, 103 & 104 του Ν. 2696/99 «Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.», όπως τροποποιήθηκε - αντικαταστάθηκε και 

ισχύει, καθώς και µε τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις. 

 

Άρ θρ ο  4 °  

 

Τα Τ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ, Α.Τ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ, Α.Τ. ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ και Α.Τ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, στα οποία 

αποστέλλεται η παρούσα, παρακαλούνται για την εφαρµογή, επίδοση-δηµοσίευσή της και τις λοιπές κατά 

περίπτωση συναφείς διατάξεις, ως και για την επίβλεψη υλοποίησής της.- 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 
ΓΕ.Π.Α.∆. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
2ο χιλ.Π.Ο.ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ - ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.:   1018/30/2 

ΑΠΟΦΑΣΗ 2/2019 

 

ΑΔΑ: Ψ5Ω446ΜΚ6Π-Ρ43



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

1. Τ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
2. Α.Τ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ 
3. Α.Τ. ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
4. Α.Τ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 

 

1. ∆ΗΜΟΣΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΟ Κ.Π. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
2. Α.Ε.Α./∆-ΝΣΗ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

3. ΑΕΑ/∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

4. ΑΕΑ/ΚΛΑ∆ΟΣ ΤΑΞΗΣ 

5. Ε.Σ.ΚΕ.∆Ι.Κ. 

6. ΓΕ.Π.Α.∆. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
7. ∆.Α. ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
8. ∆.Α. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
9. ∆.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 
10. ∆ΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΑΞ/ΚΩΝ ∆.Α ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
11. ∆ΗΜΟΙ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ-ΣΟΦΑ∆ΩΝ-ΠΑΛΑΜΑ-ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ-

ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ-ΑΡΓΙΘΕΑΣ 
12. ∆/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
13. ΠΑΡ’ ΗΜΙΝ ΚΕΝΤΡΟ R/T 
14. ΣΥΝ∆ΕΣΜΟ ΡΑ∆ΙΟΤΑΞΙ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΞΙ ΚΑΙ 

ΑΓΟΡΑΙΩΝ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
15. ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
16. ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
17. ΤΟΠΙΚΑ Μ.Μ.Ε. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
     (Για τη δηµοσίευση της παρούσης αδαπάνως για το 

∆ηµόσιο) 

Καρδίτσα, 03 - 1 - 2019 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΚΑΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5Ω446ΜΚ6Π-Ρ43


		2019-01-03T13:38:23+0200
	Athens




